



## **Årligt arrangemangsstöd 2019, beslut**

### **Förslag till beslut**

1. Babettes vänner beviljas 70 000 kr.
2. KARIL (Kulturarrangörer i Linköping) beviljas 280 000 kr.
3. Kulturföreningen Gaphals beviljas 100 000 kr.
4. Linköpings balettförening beviljas 100 000 kr.
5. Linköpings föreläsningsförening beviljas 55 000 kr.
6. Linköpings kammarmusikförening beviljas 108 000 kr.
7. Linköpings symfoniorkester beviljas 680 000 kr.

### **Ärende**

Samtliga föreningar som föreslås beviljas årligt arrangemangsstöd 2019 bedriver en kontinuerlig verksamhet med tydliga mål, målmedvetna marknadsföringsmetoder och arbetar i hög grad proaktivt för kvalitetsutveckling. Kontoret håller kontinuerlig kontakt via e-post och möten med föreningarna och för dialog om möjliga förbättringar i arbetssätt och marknadsföring, samt eventuell samverkan och samarbeten.

Summan av förslag till beviljande är 1 393 000 kr.

---

Beslutsunderlag:  
Tjänsteskrivelse, Årligt arrangemangsstöd 2019  
Bilaga, Årligt arrangemangsstöd 2019 ansökningar

## Bakgrund

2011 infördes ett årligt arrangemangsstöd inom ramen för kultur och fritidsnämndens bidrag till kulturföreningar. Det årliga arrangemangsstödet beviljas föreningar som bedriver en kontinuerlig och dokumenterad verksamhet, spridd över ett verksamhetsår.

Fördelningen av det årliga arrangemangsbidraget riktas under 2019 mot en satsning på större genrebredd och ökad jämställdhet inom musik och scenkonst i Linköping, samt till föreningar som med sin verksamhet möjliggör ökade möjligheter för det offentliga samtalet.

## Babettes vänner

Babettes vänner erbjuder en mötesplats med ett brett utbud av kulturarrangemang inom bl.a. musik, litteratur och folkbildning, t.ex. i form av litteratursalonger. Arrangemangen innebär en blandning av etablerade och kända artister och författare, samt lokala aktörer som är i början av sin bana.

Babettes vänner ansöker om 130 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 70 000 kronor.**

## KARIL (Kulturarrangörer i Linköping)

KARIL är en av 230 riksteaterföreningar i Sverige. Föreningen arrangerar föreställningar med hög kvalitet av aktuell och utmanande scenkonst, med syfte att komplettera och bredda övrigt teaterutbud i Linköping. Föreningen arrangerar också folkbildande arrangemang, såsom publiksamtal.

KARIL ansöker om 300 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 280 000 kronor.**

## Kulturföreningen Gaphals

Gaphals är en av Sveriges största fria arrangörer med kontinuerlig verksamhet. Föreningen mottog under 2017 Nyponstipendiet för sitt arbete med att arrangera kulturprogram med fokus på musikartister som inte får utrymme på de kommersiella arenorna i Linköping. De ingår sedan 2018 i den samverkansgrupp som har som uppdrag att utveckla verksamheten vid Skylten.

Gaphals ansöker om 400 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 100 000 kronor**

## Linköpings balettförening

Balettföreningen och dess balettensemble arbetar för att genomföra produktioner på hög nivå med inriktning mot klassisk balett och scenisk dans. Vidare är föreningen delaktig i dansaktiviteter som kompletterar den ordinarie

Linköpings balettförening ansöker om 119 360 kronor i årligt arrangemangsstöd. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 100 000 kronor.**

#### Linköpings föreläsningförening

Föreläsningföreningens verksamhet syftar till folkbildning genom att genomföra kvalitativa föreläsningar med brett innehåll, med målet att bidra till den demokratiska processen. Planeringen av program och innehåll sker utifrån högt ställda krav och med strategisk medvetenhet.

Linköpings föreläsningförening ansöker om 55 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 55 000 kronor.**

#### Linköpings kammarmusikförening

Kammarmusikföreningens mål är att erbjuda ett varierat utbud av nutida och äldre konstmusik samt att introducera konstarten för åhörare i alla åldrar, där flera programpunkter arrangeras med barn och unga som målgrupp. Föreningen har en lång tradition i Linköpings musikliv.

Linköpings kammarmusikförening ansöker om 130 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 108 000 kronor** (inklusive stöd för lokalhyra i samband med konserter, vilket tidigare ansökts om vid separata arrangemang).

#### Linköpings symfoniorkester

Symfoniorkestern är en semiprofessionell orkester som strävar efter att erbjuda arrangemang med hög kvalitet, där barn och unga är en prioriterad målgrupp. 4-5 konserter genomförs årligen varav nyårskonserterna är den största, inte minst publikt. Särskilda satsningar görs på att nå nya målgrupper, bl.a. genom val av repertoar och samarbeten med andra aktörer.

Linköpings Symfoniorkester ansöker om 1 035 000 kronor i årligt arrangemangsstöd inklusive lokalhyra av Crusellhallen. **Förslag till årligt arrangemangsstöd: 680 000 kronor** (inklusive stöd för lokalhyra i samband med konserter, vilket tidigare ansökts om vid separata arrangemang).

#### Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för årligt arrangemangsstöd samt lokalstöd.

#### Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2019 anger bland annat följande:

- Ett rikt och synligt kultur- idrotts- och fritidsliv ska bidra till Linköpings identitet som attraktiv kommun.
- Linköpings kultur- idrotts- och fritidsutbud ska bidra till att alla linköpingsbor har förutsättningar att leva ett hälsosamt och meningsfullt liv.
- Alla ska kunna ta del av ett kreativt och utmanande kultur- idrotts- och fritidsliv med möjlighet till eget skapande.

### **Jämställdhet**

Kulturföreningarna bedriver verksamhet med målgrupper från barn till vuxna. Utbudet vänder sig till kulturintresserade personer som vill ta del av lokal musik, dans, teater, litteratur och film från olika genrer. Flera av föreningarna arbetar målmedvetet med att uppnå ökad jämställdhet bland såväl aktiva i sina arrangemang som i publik.

### **Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning av beviljade arrangemangsstöd sker genom att respektive förening lämnar in en godkänd verksamhetsberättelse för 2019 efter föreningarnas respektive föreningsstämmor.

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL § 19 är genomförd 2019-01-29.

Kultur- och fritidskontoret

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Babettes vänner  
KARIL (Kulturarrangörer i Linköping)  
Kulturföreningen Gaphals  
Linköpings föreläsningsförening  
Linköpings kammarmusikförening  
Linköpings symfoniorkester